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第12回 S■ow―Country lmp松之山温泉大会

回転

女子 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

眈技委員長

湯本

森下

村山

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo

寿―

真朋

英明

根津 和博
小川あか り
俵山 舜平
岡村海玖碧

テクニカルデータ
コース名

2本 目
コー スセ ッター

者
者
者

パラダイスコース
562m
427m
135m

SAJ04-SL-129/02

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 -3-
前走者 ―C―

杵渕 克哉
′1ヽ,||あ か り
俵山 舜平
岡村海玖碧

定

走

走

一剛
前́
立
削

Ａ

Ｂ

Ｃ

二

　

一

旗門数   49(47)  スター ト時間   11:00
天侯    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温      0℃ /1℃

旗門数   50(48)  スター ト時間  13:40
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温      1℃ /2℃

順位 スタート   ,― ド
No       No

競技者
氏名 名

日
間

本１
時

2本 目 合
時 間  時

F・ 730

計  レー ス

間 ポイ ン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

54 03021064
51 03021065
53 03022501
52 03022520
56 03022521
62 03025108
63 03024673
58 03024031
61 03024213
55 03022324
59 03023454
60 03024812

DID NOT START

駒形 織音
上村 心音

静岡
新潟
新潟
新潟

附属長岡中学校
塩沢中学校
妙高市立新井中学校
湯沢中学校
湯沢中学校
積志中学校
塩沢中学校
大和中学校
塩沢中学校

新潟
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井
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新潟
大阪
新潟
新潟
新潟
新潟

4818
43.91
48.92
49.10
49.50
54.46
54.61
54.72

0.00
8.25
3.48
9.70

20.70
87.71

105.43
111.39
126.98
209.18
297.96
596.61
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小
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名

校
校
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1:36.55
113663
1:36.66
1:3682
1:33.26

`:47.031:4935
li50.13
1:52.17
2i02.93
2:14.65
2:53.64
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[lst RUN]     0

2022-01-16/ 5082 SL8/   1
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K-2

[長野 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

3     4737
3     47.72
1     47.74
2     47.72
2     48.76
1      52.57
1     54.74
2     55.41
1     66.25
2     57.08
1    1:00.18
1    1:41.89
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N―POINT RACE

第12回 S■ow―Count,Cup松之山温泉大会

回転

順位 炒―卜  」―ド 競技者
No   No 氏名

DID NOT F,NlSH

DISQUALIFIED

NOT PERMITTED TO START

DID NOT START

DID NOT FINISH
5703022522 上村 侑良

DISQUALlFIED

NOT PERMITTED TO START

K-2

2022-Ol-16 ′

県 名

RUN]  0

RUN]     0

RUN]      0

RUN]     0

RUN]    1
新潟

RUN]      0

RUN〕      0

所 属 名

塩沢中学校

[長野 ]

1本 目

時  間

2本 目
時 間

F‐ 730
レー ス

ポイン ト

計
間

合
時

[lst

[lst

[Ist

[2nd

[2nd

[2nd

[21ld

技術代表  湯本 寿― 夕珍,′ ノヽィ

5082 Sし8/  2
DATA PROCESSING by S E I K O TIMIN6 by S E i K0
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第12回 Snow―Country mp松之山温泉大会

回転

K-2 女子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

|1原位 スタート  ,― 卜・ 競技者
No   No 氏名

井口 花
佐藤 加莱
川嶋 瑚子
本田 妃奈
阿部 杏樹
相]] 紗刀F
斉本 心愛
井熊 桜花
小西 莉朴
林 美羽

新潟
新潟
大阪
新潟

175.62
167 56
163 90
2D8 27
188 44

175.62
167.56
163.90
185.00
185.00

446.31

484 98

県 名 所 属 名

SAJ
ポイン ト

上位 5
ボイン ト

レー ス

ポイ ン ト

3
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スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  」―ド 競技者
結果  No   No 氏名

53 0302250i
51 03021065
54 03(:)21()64

36 〔13022521

52 03022520

子
莱
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瑚
加
花
杏
妃

鳴
藤

口
部
口

川
佐
井
阿
本

大阪
新潟
新潟
新潟
新潟

大阪ジュニアスキーク 1
小出中学校      3
小出中学校      3
塩沢中学校      2
附属長岡中学校    2

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (3)

フィニッシュ時の上位 10名のポイン ト上位5名 (A)

該当選手のレースポイント (C)

県 名  所 属 名

[長 野]

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

163.90
167.56
175.62
185 00
185.00

877()8

ベナルティ計算  (A+B―C)/10=〉   170.703

877 08

技術代表 湯本 寿― 易々 4′f/
2022-01-16/ 5082 SL9′′  1

DATA PROCESSINC by S E I K () TIMlNG by S E I KO
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1    54 03021064
2   51 03021065
3   53 03022501
4   52 03022520
5   56 03022521
6   62 00025108
7    63 03024673
8   58 03024031
9   61 03024213

10   55 1)3022324

0 00
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